
Charita Česká Kamenice 
Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice 

pomoc při orientaci v životní situaci s cílem usnadnit návrat do běžného života 
základní dluhové poradenství (např. zmapování dluhů, poskytnutí informací týkající 

        se oddlužení)
základní právní poradenství (např. informační servis, pomoc s orientací v právu a možnostech
řešení) 
pracovní poradenství (např. vyhledání vhodného zaměstnání po propuštění, pomoc při tvorbě
profesního životopisu a motivačního dopisu pro zaměstnavatele) 
poradenství v oblasti závislostí a zdraví (např. informační servis, pomoc se zajištěním léčby
závislostí, zajištění lékařské péče po propuštění) 
pomoc s vyhledáním přínosných aktivit a programů ve VTOS či navázáním spolupráce

        s neziskovými organizacemi působícími ve věznici 
pomoc při komunikaci s institucemi, úřady a organizacemi 
pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a blízkými (např. obnovení kontaktu

        s dětmi, možnost zprostředkování Skype hovorů z poradny Vašich blízkých s Vámi) 
pomoc při zajištění návazných služeb po propuštění (bydlení, zaměstnání, soc. služby) 
pomoc při zajištění bydlení ve službě Sociální rehabilitace Komunitního domu Sv. Dismas 
příprava na podání žádosti o podmíněné propuštění a propuštění z VTOS 
psychická podpora ve VTOS 
pokračování ve spolupráci se službou i po propuštění (ambulantní forma) 

 

Komunitní dům Sv. Dismas
Stráž pod Ralskem 

 

Pomoc lidem ve výkonu trestu odnětí svobody

 
ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 

Co nabízíme: 

Adresa pro písemnou komunikaci: 

 

Pro osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy 

a pachatelům trestné činnosti 



Podporují nás: 

Kontakty na pracovníky: 

 
Ambulantní formu služby poskytujeme na adrese: 
Komunitní dům Sv. Dismas
Dubnická 86, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Provozní doba: 
od 7.00 do 15.30 hodin, dále dle potřeb klienta 

Lucie Polanová, DiS., sociální pracovnice tel.: 778 070 206, e-mail:
polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz 
Mgr. Barbora Krčmářová, DiS., sociální pracovnice 
tel.: 773 715 683, e-mail: krcmarova.b@charita-ceska-kamenice.cz 
Tomáš Kálecký, DiS., sociální pracovník 
tel: 777 239 678, e-mail: kalecky.t@charita-ceska-kamenice.cz 

Pomáháme lidem ve výkonu trestu a po propuštění, mít šanci uspět 

Služba je poskytována zdarma 

Terénní forma služby je poskytována ve Vazebních věznicích a Věznicích: Bělušice, Jiřice, Kynšperk nad
Ohří, Liberec, Litoměřice, Ostrov, Pardubice, Praha – Pankrác, Praha – Ruzyně, Plzeň, Příbram, Rýnovice,
Stráž pod Ralskem, Valdice, Vinařice, Všehrdy a Teplice a dále dle potřeb mužů na území Karlovarského,
Královéhradeckého, Libereckého, Plzeňského, Středočeského a Ústeckého kraje. 
Službu nelze ve věznicích poskytnout anonymně. 

Terénní formu služby poskytujeme ve
vybraných věznicích: 

mailto:polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz
mailto:polanova.l@charita-ceska-kamenice.cz

